
Muistio Turun seudun ystävätapaamisesta Turussa 26.4.2022 

 

Ystävätapaamisen ohjelmassa Turussa tiistaina 26.4. oli opastettu kierros Turun tuomiokirkossa, 

Pieni Pyhiinvaellus Aurajoen rantapoluilta Tuomaanpuistoon, josta kuljimme Åbo Akademin 

Arkenin kautta ihailemaan Piispankadun kulttuuriympärisöä, Arkkipiispantaloa ja sitten 

ruokailemaan ravintola Gräddaan. 

Mukana oli 21 Köyliön ystävää. 

Tuomiokirkossa meillä oli erinomaisena oppaana Pyhän Henrikin Pyhiinvaellusyhdistyksen 

puheenjohtaja Jouni Elomaa. Hän kertoi värikkäästi kirkon historiasta. Tutustuimme tuomiokirkon 

kappeleihin. Pormestarin kappelissa toimii nykyisin Pyhiinvaelluskeskus. Oppaamme kertoi eri 

pyhiinvaelluksista Suomessa ja esitteli Pyhiinvaelluskeskuksen.  

Saimme kuulla kirkon seinämaalausten kertomasta historiasta, sukuvaakunoista, lasimaalauksista, 

alttaritauluista ja freskoista. Kiinnostavaa oli tutustua Robert Wilhelm Ekmanin maalaamaan Piispa 

Henrikin freskoon. Maalauksessa piispa kastaa muinaispukuun pukeutunutta naista. 

Äärivasemmalla piileskelee piispa Henrikin surmaaja Lalli kirves olallaan.  

 

 
 

Marita Holkeri kiitti opasta Köyliö-seuran Köyliön ystävien puolesta ja antoi hänelle palkkion ja 

lahjaksi Köyliö-seuran Köyliist 16-kirjan. 

 

Pienellä Pyhiinvaelluksella, johon Jouni Elomaa meidät lähetti, kuljimme osan matkaa 

hiljaisuudessa, omissa mietteissä. 

Tutustuimme matkalla Richterin talon muistomerkkiin, ja Kalevi Salmi kertoi talon historiasta. 

Muistomerkki paljastettiin vuonna 2009, jolloin oli kulunut 200 vuotta talossa olleen Suomen 

ensimmäisen hallituksen istunnosta. 



Aurajoen länsirannalta kuljimme Tuomaansiltaa pitkin joen itäpuolelle. Tuomaan puistossa 

huomiota herätti Rumpalit-patsas, jonka toisinnot ovat Säkylän Huovirinteellä ja Säkylässä tien 204 

kiertoliittymässä. 

Nautimme lounaan ravintola Gräddassa. Meillä oli myös tilaisuus vaihtaa kuulumisia ja seurustella. 

Helena Santala kertoi Köyliö-seuran tuoreimmat uutiset. 

Meillä oli kokonaisuudessaan hieno kulttuuripäivä kauniissa kevätsäässä. Lämpimät kiitokset 

kaikille mukana olleille! 
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  Kuvat ja teksti: Marita Holkeri 
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